
  České dráhy, a.s.                                  

OBCHODNĚ PROVOZNÍ ŘEDITELSTVÍ PARDUBICE

 České dráhy, a.  s. -  zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
 Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz,  www.cd.cz
 Obchodně provozní ředitelství Pardubice, Hlaváčova 230, P. O. Box 49, 530 02  Pardubice 
 tel.: 466 501 538,  fax: 466 501 747,  e-mail:  OPRPCEsek@opr.pce.cd.cz

České dráhy, a. s.                                   

OBCHODNĚ PROVOZNÍ ŘEDITELSTVÍ PARDUBICE

Číslo jednací: 671/2004-11/2
Datum: 12. listopadu 2004
Odpověď na čj.:
Ze dne:
Vyřizuje: Bc. Vojtech   J a r u š k a
Telefon: 466 702 116
Telefon ČD: 904 21 16
Fax: 466 702 121
E-mail: jaruska@opr.pce.cd.cz

Věc: Průvodní dopis k Provoznímu řádu traťových rádiových sítí provozovaných v obvodu RCP Pardubice

     Vzhledem k tomu, že stávající provozní řády rádiových sítí, které jsou používány pro organizování    
a řízení drážní dopravy na tratích v obvodu stávajícího OPŘ Pardubice, již neodpovídají skutečnému 
stavu, zasílám Vám v příloze aktualizovaný Provozní řád traťových rádiových sítí provozovaných 
v obvodu RCP Pardubice (dále jen Provozní řád).
     Provozní řád v plném znění by měl být uložen na pracovišti hlavního (odpovědného) operátora 
rádiového provozu (dále jen HO) příslušné organizační složky. Tento obdrží od kontrolního operátora 
rádiového provozu vždy všechny změny, které se Provozního řádu týkají.
     V dopravnách, ve kterých je používáno rádiové zařízení traťových rádiových systémů, musí být vždy 
v Základní dopravní dokumentaci uložen Provozní řád a jeho příslušné přílohy, popř. i potřebné
výňatky z tabulek (přílohy 58 a 59).
     Uložení Provozního řádu a jeho příslušných příloh v ostatních organizačních složkách ponechávám 
v kompetenci příslušného HO.
     Na hnací vozidla doporučuji umístit výňatky z tabulek (přílohy 58 a 59). Abecední řazení účastníků 
nebo formát tabulky může být v tomto případě upraven podle potřeb DKV.
     V souvislosti s aktualizací Provozního řádu se předpokládá uvedení traťových rádiových sítí systému 
TRS-TESLA do trvalého provozu. Datum zahájení trvalého provozu bude oznámeno dálnopisnou 
zprávou. Předpokládaný termín: 12. 12. 2004.

     S pozdravem

Bc. Vojtech Jaruška v. r.
Kontrolní operátor rádiového provozu

OPŘ Pardubice

Přílohy
Rozdělovník
Provozní řád

dle rozdělovníku


